
                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
                                                
                                                

        Αριθμ. Απόφασης: 65/2021

ΘΕΜΑ:  «Προμήθεια  διαφόρων  υλικών,  αναλωσίμων  και  ανταλλακτικών  ΜΕΚ  για  τις  Υπηρεσίες
Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.

4. Την επιτακτική αναγκαιότητα του Δήμου για την προμήθεια διαφόρων υλικών, αναλωσίμων και

ανταλλακτικών  ΜΕΚ,  για  τις  Υπηρεσίες  Καθαριότητας  και  Πρασίνου  του  Δήμου  Τροιζηνίας-

Μεθάνων. 

5. Το υπ’ αριθμ. 801/24-02-2021 Πρωτογενές αίτημα του Δήμου με ΑΔΑΜ: 21REQ008187125.

6. Την  εξασφαλισμένη  πίστωση  του  προϋπολογισμού  τρέχοντος  έτους  του  Δήμου  των  Κ.Α.Ε.:

20.6699.001 και 20.7135.

7. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα:

α)  με την υπ’αριθμ. 123/24-02-2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: 6257ΩΗΛ-ΜΤ9 και

ΑΔΑΜ:  21REQ008187205,  με  την  οποία  εγκρίνει  και  διαθέτει  πίστωση  ύψους  δύο  χιλιάδων

πεντακοσίων  ευρώ  (2.500,00€)  συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.  24%  σε  βάρος  του  Κ.Α.Ε.:

20.6699.001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του Δήμου με τίτλο «Προμήθεια υλικών

για την Υπηρεσία Καθ/τας & Πρασίνου».

β) με την υπ’αριθμ. 124/24-02-2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: 6Φ5ΣΩΗΛ-Λ1Ν και

ΑΔΑΜ: 21REQ008187205, με την οποία εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους δύο χιλιάδων ευρώ

(2.000,00€)  συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.  24%  σε  βάρος  του  Κ.Α.Ε.:  20.7135  του

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του Δήμου με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων-υλικών για

την Υπηρεσία Καθ/τας & Πρασίνου».

8. Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο

οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων.

9. Την  υπ’  αριθμ.  810/24-02-2021 πρόσκληση του  Δήμου,  για  την  προμήθεια  διαφόρων υλικών,

αναλωσίμων και ανταλλακτικών ΜΕΚ για τις Υπηρεσίες Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου

Τροιζηνίας-Μεθάνων, αναλύεται σύμφωνα με την παρακάτω περιγραφή ως εξής:
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Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1 ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΤΕΜ 1
2 ΑΝΤΛΙΑ S.P.D. ΤΕΜ 1
3 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΠΙΡΑΛ 1" ΜΕΤΡΑ 5
4 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ERLIKON 2.5 m ΚΟΥΤΙΑ 3
5 ΛΑΜΕΣ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟΥ STIHL ΤΕΜ 4
6 MΠOYZI STIHL ANT/KA ΤΕΜ 4
7 ΣΠΡΕΙ COSMOS ZINK ΤΕΜ 1
8 ΑΝΤ/ΚΟ ΓΥΑΛΙ ΜΑΣΚΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΚ. ΤΕΜ 1
9 ΚΛΩΣΤΗ ΘΑΜ/ΚΟΥ Νο 4,3 ΧΙΛ. ΤΕΜ 23

10 ΑΛΦΑΔΟΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕΤΡΑ 18
11 ΒΡΥΣΕΣ 1/2" ΤΕΜ 2
12 ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΣΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΕΜ 2
13 ΤΕΦΛΟΝ LOCTAIT ΤΕΜ 2
14 BANA 1/2" ΤΕΜ 2
15 ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ MITSUBISHI ΤΕΜ 1
16 Q-20 ΣΠΡΕΥ ΤΕΜ 1
17 ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΙΑ BOSCH ΣΕΤ 1
18 ΙΜΑΝΤΑΣ ΘΑΜ/ΚΟΥ ΤΕΜ 1
19 ΧΡΩΜΑ BERLING ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΕΜ 1
20 ΚΟΥΤΙΑ ΣΤΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΤΕΜ 1
21 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΕΜ 1
22 ΣΦΙΧΤΗΡΕΣ Α.Β.Α. ΤΕΜ 4
23 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Νο 120 ΤΕΜ 5
24 ΔΙΣΚΟΙ ΛΕΙΑΝΣΗΣ Νο 120 ΤΕΜ 3
25 ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ STIHL ΤΕΜ 3
26 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 5/8" ΡΟΛΟ 1
27 ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΤΕΜ 1
28 ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ ΜΕΓΑΛΕΣ DEVALT ΤΕΜ 25
29 ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ ΜΙΚΡΕΣ DEVALT ΤΕΜ 10
30 ΛΑΜΕΣ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ ΤΕΜ 10
31 ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2" BENMAN ΤΕΜ 1
32 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΤΕΜ 1
33 ΚΕΦΑΛΗ ΘΑΜ/ΚΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΕΜ 6
34 ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΦΛΟΓΙΣΤΡΟΥ MAP-GAZ ΤΕΜ 3
35 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 10 ΜΕΤΡΑ ΤΕΜ 1
36 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΖΕΥΓΗ 1
37 ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 5 LIT. STIHL ΤΕΜ 3
38 ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 3 LIT. STIHL ΤΕΜ 1
39 ΛΑΔΙ ΜΗΧ. STIHL 1LIT ΤΕΜ 6
40 ΓΑΝΤΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΚΟΥΤΙΑ 6
41 ΤΑΠΕΣ ΑΡΣΕΝΙΚΕΣ 1" ΤΕΜ 1
42 ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ 40 x 40 ΤΕΜ 17
43 ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ 35 x 35 ΤΕΜ 2
44 ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ 30 x 30 ΤΕΜ 6
45 ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL ΤΕΜ 7
46 ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 3/8" STIHL ΤΕΜ 4
47 ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΕΜ 9
48 ΣΧΟΙΝΙ ΜΕΤΡΑ 30
49 ΡΟΛΟ ΣΥΡΜΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΡΟΛΟ 1
50 ΟΥΓΙΑ ΣΥΡΜΑ ΤΕΜ 1
51 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ ΤΕΜ 4
52 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ ΤΕΜ 3
53 ΣΚΟΥΠΑ ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜ 5
54 ΣΚΟΥΠΑ ΦΥΛΛΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΕΜ 2
55 ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ DEVALT ΤΕΜ 10
56 ΚΛΕΙΔΙ ΣΩΛΗΝΩΤΟ 19 x 18 ΤΕΜ 1
57 ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ Νο 22 ΤΕΜ 2
58 ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ Νο 19 ΤΕΜ 2
59 ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ WD-40 ΤΕΜ 1
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60 ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ ΤΕΜ 2
61 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΖΕΥΓΗ 5
62 ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΕΜ 20
63 ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" ΡΟΛΟ 1
64 ΡΑΚΟΡ ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" ΤΕΜ 1
65 ΜΟΥΦΑ ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" ΤΕΜ 1
66 ΣΥΣΤΟΛΗ 1/2" x 3/8" ΤΕΜ 1
67 ΣΥΣΤΟΛΗ 3/8" x 1/4" ΤΕΜ 1
68 ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ 16 bar ΤΕΜ 1
69 ΒΙΔΕΣ 8.8 ΑΤΣΑΛΙ ΤΕΜ 40
70 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΤΕΜ 4
71 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΘΗΛΥΚΟ ΤΕΜ 13
72 ΚΟΥΝΕΛΟΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΑ 2
73 ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜ 1
74 ΓΡΑΣΟ 1LIT ΤΕΜ 2
75 ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΚΑΣΜΑ ΤΕΜ 1
76 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ ΤΕΜ 2
77 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ ΤΕΜ 2
78 ΝΤΙΖΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6ΧΙΛ. ΤΕΜ 3
79 ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6ΧΙΛ. ΤΕΜ 6
80 ΡΟΔΕΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6ΧΙΛ. ΤΕΜ 6
81 ΤΣΑΠΕΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΕΜ 2
82 ΛΙΜΑ STIHL ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΤΕΜ 4
83 ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΠΕΤΟΥ ΤΕΜ 1
84 ΣΚΑΦΗ ΣΟΒΑ ΤΕΜ 1
85 ΜΥΣΤΡΙ ΣΟΒΑ ΤΕΜ 1
86 ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΟΡ/ΚΟΥ ΖΕΥΓΗ 1
87 ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΟΡ/ΚΟΥ ΤΕΜ 3
88 ΚΟΛΛΑ ΔΥΟ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΜ 1
89 ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜ 2
90 ΦΑΛΤΣΕΤΑ BENMAN ΤΕΜ 1
91 ΣΦΥΡΙ ΜΙΚΡΟ ΤΕΜ 1
92 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΕΜ 1
93 ΠΟΛΥΜΕΤΡΟ ΤΕΜ 1
94 ΜΠΟΥΖΟΚΛΕΙΔΑ ΤΕΜ 2
95 ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙ ΚΗΠΟΥ ΜΕΣΑΙΑ ΤΕΜ 3
96 ΑΦΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΕΜ 2
97 ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΙΑ 2
98 ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ STIHL ΤΕΜ 1
99 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8x60 ΤΕΜ 40

100 ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Νο 10 ΚΟΥΤΙΑ 2
101 ΜΥΤΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΤΕΜ 1
102 ΔΙΧΤΥΑ ΣΚΙΑΣΗΣ 90% ΤΕΤΡΑΓ. 45
103 ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΒΕΝΜΑΝ 200x2,5 ΚΟΥΤΙΑ 5
104 ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΒΕΝΜΑΝ 140x2,5 ΚΟΥΤΙΑ 4
105 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΤΕΜ 2
106 BERLING ΑΣΤΑΡΙ ΝΕΡΟΥ 3LIT ΤΕΜ 1
107 ΛΟΥΚΕΤΑ MASTER ΤΕΜ 6
108 ΚΟΦΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΤΕΜ 1
109 ΚΑΛΩΔΙΟ 2x1 ΜΕΤΡΑ 3
110 ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΤΕΜ 3

10. Την υπ’αριθμ. 842/26-02-2021 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου Δρούγκα Περικλή,

Γεωργικά Μηχανήματα – Συνεργείο  Μηχ. – Αυτοκίνητα,  Αγ.  Γεώργιος Τροιζηνίας,  Τ.Κ.:  18020,

ΑΦΜ: 043155636 & Δ.Ο.Υ.: Α΄ Πειραιά, ύψους τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα πέντε  ευρώ

και είκοσι λεπτών (4.235,20€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.
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Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :

1. Αναθέτει  στο  φυσικό  πρόσωπο Δρούγκα Περικλή,  Γεωργικά  Μηχανήματα –  Συνεργείο  Μηχ.  –

Αυτοκίνητα, Αγ. Γεώργιος Τροιζηνίας, Τ.Κ.: 18020, ΑΦΜ: 043155636 & Δ.Ο.Υ.: Α΄ Πειραιά, την

προμήθεια  διαφόρων  υλικών,  αναλωσίμων  και  ανταλλακτικών  ΜΕΚ  για  τις  Υπηρεσίες

Καθαριότητας  και  Πρασίνου  του  Δήμου  Τροιζηνίας-Μεθάνων,  έναντι  ποσού  ύψους  τεσσάρων

χιλιάδων διακοσίων τριάντα πέντε  ευρώ και είκοσι λεπτών (4.235,20€) συμπεριλαμβανομένου του

Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗ

Σ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ €

ΣΥΝΟΛΟ €

1 ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΤΕΜ 1 2,26 2,26
2 ΑΝΤΛΙΑ S.P.D. ΤΕΜ 1 60,49 60,49
3 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΠΙΡΑΛ 1" ΜΕΤΡΑ 5 1,62 8,1
4 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ERLIKON 2.5 m ΚΟΥΤΙΑ 3 10,89 32,67
5 ΛΑΜΕΣ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟΥ 

STIHL ΤΕΜ 4 49,2 196,8
6 MΠOYZI STIHL ANT/KA ΤΕΜ 4 2,42 9,68
7 ΣΠΡΕΙ COSMOS ZINK ΤΕΜ 1 5,25 5,25
8 ΑΝΤ/ΚΟ ΓΥΑΛΙ ΜΑΣΚΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΚ. ΤΕΜ 1 0,85 0,85
9 ΚΛΩΣΤΗ ΘΑΜ/ΚΟΥ Νο 4,3 ΧΙΛ. ΤΕΜ 23 12,5 287,5

10 ΑΛΦΑΔΟΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕΤΡΑ 18 0,73 13,14
11 ΒΡΥΣΕΣ 1/2" ΤΕΜ 2 4,52 9,04
12 ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΣΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΕΜ 2 20,17 40,34
13 ΤΕΦΛΟΝ LOCTAIT ΤΕΜ 2 8,88 17,76
14 BANA 1/2" ΤΕΜ 2 4,84 9,68
15 ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 

MITSUBISHI ΤΕΜ 1 209,68 209,68
16 Q-20 ΣΠΡΕΥ ΤΕΜ 1 6,05 6,05
17 ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΙΑ BOSCH ΣΕΤ 1 8,07 8,07
18 ΙΜΑΝΤΑΣ ΘΑΜ/ΚΟΥ ΤΕΜ 1 44,36 44,36
19 ΧΡΩΜΑ BERLING ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΤΕΜ 1 125,81 125,81
20 ΚΟΥΤΙΑ ΣΤΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΤΕΜ 1 10,89 10,89
21 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΕΜ 1 46,78 46,78

Α
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 1.145,20

ΦΠΑ 24% 274,84
ΣΥΝΟΛΟ 1.420,04

22 ΣΦΙΧΤΗΡΕΣ Α.Β.Α. ΤΕΜ 4 1,46 5,84
23 ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ Νο 120 ΤΕΜ 5 0,97 4,85
24 ΔΙΣΚΟΙ ΛΕΙΑΝΣΗΣ Νο 120 ΤΕΜ 3 3,15 9,45
25 ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ STIHL ΤΕΜ 3 5,25 15,75
26 ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 5/8" ΡΟΛΟ 1 20,17 20,17
27 ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΤΕΜ 1 2,83 2,83
28 ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ ΜΕΓΑΛΕΣ 

DEVALT ΤΕΜ 25 6,05 151,25
29 ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ ΜΙΚΡΕΣ 

DEVALT ΤΕΜ 10 4,04 40,40
30 ΛΑΜΕΣ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ ΤΕΜ 10 1,21 12,1
31 ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2" BENMAN ΤΕΜ 1 17,74 17,74
32 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΤΕΜ 1 4,44 4,44
33 ΚΕΦΑΛΗ ΘΑΜ/ΚΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΤΕΜ 6 16,94 101,64
34 ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΦΛΟΓΙΣΤΡΟΥ MAP-GAZ ΤΕΜ 3 8,55 25,65
35 ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 10 ΜΕΤΡΑ ΤΕΜ 1 11,77 11,77
36 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΖΕΥΓΗ 1 1,05 1,05
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37 ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 5 LIT. STIHL ΤΕΜ 3 12,9 38,70
38 ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 3 LIT. STIHL ΤΕΜ 1 8,87 8,87
39 ΛΑΔΙ ΜΗΧ. STIHL 1LIT ΤΕΜ 6 8,87 53,22
40 ΓΑΝΤΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΚΟΥΤΙΑ 6 14,92 89,52
41 ΤΑΠΕΣ ΑΡΣΕΝΙΚΕΣ 1" ΤΕΜ 1 3,22 3,22
42 ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ 40 x 40 ΤΕΜ 17 23,39 397,63

Β
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 1.016,09

ΦΠΑ 24% 243,86
ΣΥΝΟΛΟ 1.259,95

43 ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ 35 x 35 ΤΕΜ 2 19,36 38,72
44 ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ 30 x 30 ΤΕΜ 6 16,13 96,78
45 ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ STIHL ΤΕΜ 7 11,78 82,46
46 ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 3/8" 

STIHL ΤΕΜ 4 15,09 60,36
47 ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΕΜ 9 20,16 181,44

Γ
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 459,76

ΦΠΑ 24% 110,34
ΣΥΝΟΛΟ 570,10

48 ΣΧΟΙΝΙ ΜΕΤΡΑ 30 4,43 4,43
49 ΡΟΛΟ ΣΥΡΜΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΡΟΛΟ 1 24,19 24,19
50 ΟΥΓΙΑ ΣΥΡΜΑ ΤΕΜ 1 4,03 4,03
51 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ ΤΕΜ 4 4,83 19,32
52 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ ΤΕΜ 3 6,29 18,87
53 ΣΚΟΥΠΑ ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜ 5 12,09 60,45
54 ΣΚΟΥΠΑ ΦΥΛΛΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΕΜ 2 13,06 26,12
55 ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ DEVALT ΤΕΜ 10 6,05 60,5
56 ΚΛΕΙΔΙ ΣΩΛΗΝΩΤΟ 19 x 18 ΤΕΜ 1 6,29 6,29
57 ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ Νο 22 ΤΕΜ 2 5,48 10,96
58 ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ Νο 19 ΤΕΜ 2 4,68 9,36
59 ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ WD-40 ΤΕΜ 1 6,05 6,05
60 ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ ΤΕΜ 2 5,24 10,48
61 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΖΕΥΓΗ 5 1,05 5,25
62 ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΕΜ 20 0,08 1,6
63 ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" ΡΟΛΟ 1 20,16 20,16
64 ΡΑΚΟΡ ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" ΤΕΜ 1 1,45 1,45
65 ΜΟΥΦΑ ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2" ΤΕΜ 1 0,97 0,97
66 ΣΥΣΤΟΛΗ 1/2" x 3/8" ΤΕΜ 1 1,45 1,45
67 ΣΥΣΤΟΛΗ 3/8" x 1/4" ΤΕΜ 1 1,29 1,29
68 ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ 16 bar ΤΕΜ 1 11,94 11,94

Δ
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 305,16

ΦΠΑ 24% 73,23
ΣΥΝΟΛΟ 378,39

69 ΒΙΔΕΣ 8.8 ΑΤΣΑΛΙ ΤΕΜ 40 0,51 20,4
70 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΤΕΜ 4 1,05 4,2
71 ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΘΗΛΥΚΟ ΤΕΜ 13 0,97 12,61
72 ΚΟΥΝΕΛΟΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕΤΡΑ 2 2,82 5,64
73 ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜ 1 16,93 16,93
74 ΓΡΑΣΟ 1LIT ΤΕΜ 2 4,03 8,06
75 ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΚΑΣΜΑ ΤΕΜ 1 2,83 2,83
76 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ ΤΕΜ 2 5,48 10,96
77 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ ΤΕΜ 2 2,82 5,64
78 ΝΤΙΖΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6ΧΙΛ. ΤΕΜ 3 0,8 2,4
79 ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6ΧΙΛ. ΤΕΜ 6 0,04 0,24
80 ΡΟΔΕΛΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6ΧΙΛ. ΤΕΜ 6 0,04 0,24
81 ΤΣΑΠΕΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΕΜ 2 15,33 30,66
82 ΛΙΜΑ STIHL ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΤΕΜ 4 1,45 5,8
83 ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΠΕΤΟΥ ΤΕΜ 1 46,78 46,78
84 ΣΚΑΦΗ ΣΟΒΑ ΤΕΜ 1 8,07 8,07
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85 ΜΥΣΤΡΙ ΣΟΒΑ ΤΕΜ 1 3,15 3,15
86 ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΟΡ/ΚΟΥ ΖΕΥΓΗ 1 4,04 4,04
87 ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΟΡ/ΚΟΥ ΤΕΜ 3 7,26 21,78
88 ΚΟΛΛΑ ΔΥΟ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΜ 1 4,52 4,52
89 ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜ 2 2,18 4,36

Ε
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 219,31

ΦΠΑ 24% 52,63
ΣΥΝΟΛΟ 271,94

90 ΦΑΛΤΣΕΤΑ BENMAN ΤΕΜ 1 3,39 3,39
91 ΣΦΥΡΙ ΜΙΚΡΟ ΤΕΜ 1 3,39 3,39
92 ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΕΜ 1 13,55 13,55
93 ΠΟΛΥΜΕΤΡΟ ΤΕΜ 1 40,32 40,32
94 ΜΠΟΥΖΟΚΛΕΙΔΑ ΤΕΜ 2 1,21 2,42
95 ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙ ΚΗΠΟΥ ΜΕΣΑΙΑ ΤΕΜ 3 6,86 20,58
96 ΑΦΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΕΜ 2 7,5 15
97 ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΙΑ 2 8,06 16,12
98 ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ STIHL ΤΕΜ 1 38,71 38,71
99 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8x60 ΤΕΜ 40 0,08 3,2

100 ΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Νο 10 ΚΟΥΤΙΑ 2 1,21 2,42
101 ΜΥΤΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΤΕΜ 1 1,21 1,21
102 ΔΙΧΤΥΑ ΣΚΙΑΣΗΣ 90% ΤΕΤΡΑΓ. 45 0,81 36,45
103 ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΒΕΝΜΑΝ 200x2,5 ΚΟΥΤΙΑ 5 2,9 14,5
104 ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΒΕΝΜΑΝ 140x2,5 ΚΟΥΤΙΑ 4 2,6 10,4
105 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΤΕΜ 2 2,19 4,38
106 BERLING ΑΣΤΑΡΙ ΝΕΡΟΥ 3LIT ΤΕΜ 1 10,1 10,1
107 ΛΟΥΚΕΤΑ MASTER ΤΕΜ 6 4,37 26,22
108 ΚΟΦΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΤΕΜ 1 4,69 4,69
109 ΚΑΛΩΔΙΟ 2x1 ΜΕΤΡΑ 3 0,25 0,75
110 ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΤΕΜ 3 0,73 2,19

ΣΤ
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 269,99

ΦΠΑ 24% 64,79
ΣΥΝΟΛΟ 334,78

ΣΥΝΟΛΑ Α+Β+Γ+Δ+Ε+ΣΤ
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 3.415,51 €

ΦΠΑ 24% 819,69 €
ΣΥΝΟΛΟ 4.235,20 €

2. Την  ανάληψη  του  ποσού  τεσσάρων χιλιάδων  διακοσίων  τριάντα  πέντε   ευρώ και  είκοσι  λεπτών

(4.235,20€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος των Κ.Α.Ε.: 20.6699.001 και 20.7135

του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021, για την προμήθεια διαφόρων υλικών, αναλωσίμων και

ανταλλακτικών ΜΕΚ για τις Υπηρεσίες Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή και δημοσίευση της στο ΚΗΜΔΗΣ και στο πρόγραμμα

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

4. Τη σύναψη συμφωνητικού  με  τους όρους που αναφέρονται  στην παρούσα Απόφαση μεταξύ  του

Δήμου Τροιζηνίας – Μεθάνων και του φυσικού προσώπου Δρούγκα Περικλή, Γεωργικά Μηχανήματα –

Συνεργείο Μηχ. – Αυτοκίνητα, Αγ. Γεώργιος Τροιζηνίας, Τ.Κ.: 18020, ΑΦΜ: 043155636 & Δ.Ο.Υ.: Α΄

Πειραιά.

5. Η χρονική διάρκεια θα είναι  για  δύο  (2)  μήνες και η συνολική συμβατική αξία  των ως ανωτέρω

προμηθειών  είναι  ύψους  τεσσάρων  χιλιάδων  διακοσίων  τριάντα  πέντε   ευρώ  και  είκοσι  λεπτών

(4.235,20€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 
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6. Η παραλαβή των ανωτέρω προμηθειών με τα σχετικά πρωτόκολλα θα πραγματοποιηθούν, σύμφωνα

με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν.4412/2016.

7. α) Για την καταβολή της αμοιβής θα πρέπει να προσκομιστεί νόμιμο Τιμολόγιο από τον ανάδοχο.

  β) Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου  υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.

8. Να κοινοποιηθεί η παρούσα απόφαση στα αρμόδια προς εκτέλεση τμήματα του Δήμου, στην Ο.Δ.Ε.

του  προγράμματος  «Διαύγεια»,  ΚΗΜΔΗΣ  καθώς  και  στο  φυσικό  πρόσωπο  Δρούγκα  Περικλή,

Γεωργικά Μηχανήματα – Συνεργείο Μηχ. – Αυτοκίνητα, Αγ. Γεώργιος Τροιζηνίας, Τ.Κ.: 18020, ΑΦΜ:

043155636 & Δ.Ο.Υ.: Α΄ Πειραιά.

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                               ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡ. ΠΟΛΛΑΛΗΣ
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